
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agent s des catégories B et C du 1er septembre 2012

DGFIP - Bureau RH-2A

Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. BECAUD  Olivier CP 071000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Ain

Mme LEMETAYER  Laurence CP 074000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. LE DREZEN  Riwal AP2 035000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme RENARD  épouse GODIN  Michèle CP 075300 85000 01/09/2012DA 125 85000

Aisne

M. VIGUIER  Stéphane C2 093000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme GARNIER  Isabelle AP1 077000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. CAMILLERI  Franck AA1 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. DOUART  Dimitri AA1 059000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme MARTIN  Aurélie AA1 091000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Allier

Mme MOREL  épouse DURON  Annelyse AP2 063000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme IMBERDIS  épouse POUZET  Françoise CP 063000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme BRENOT  épouse GUEIT  Corinne C2 084000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme LECRU  épouse SOUCHON  Christine C2 004000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41012

Alpes-de-Haute-Provence

Mme LEBRAT  Sandrine AA1 009000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme IZQUIERDO  Anne AP2 013000 85000 01/09/2012AD 210 85000 41012

M. PEROU  Pascal AP2 083000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Hautes-Alpes

1:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme DESFOUX  Christel CP 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Alpes-Maritimes

Mme GOTTA  Joëlle CP 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme LECOINTE  Agnès CP 093000 68030 01/09/2012DA 110 85000

M. PALOMBA  Pascal AP2 006000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41004

Mme DESMOULINS  épouse NATER  Nicole AP1 02B000 85000 01/09/2012DA 220 85000 41013

M. GIBAUD  Gilles C2 043000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. STORAI  Thierry C1 02A000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme MIRALLES  Anne C2 030000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. MOULIN  Arnaud C2 068000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. PONOT  Thierry CP 030000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme SOHN  Nathalie C2 067000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme CAVIGLIOLI  Bianca AA1 02A000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme CHARLOT  épouse BERNARD  Maryse AA1 051000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Ardennes

M. HUART  Romain AP1 054000 80860 01/09/2012DA 125 85000

M. JADOT  Pascal AP2 055000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme DOUDOUX  épouse TITEUX  Nathalie AA1 008000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41002

Mme GLEYSES  épouse DEBUIGNY  Françoise C2 019000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Ariège

Mme LEBRAT  Sandrine AA1 004000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme GALY  Régine AP2 066000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41006

Mme DAVIAU  Severine AA1 093000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41006

Aube

M. NUTINI  Cyril AA1 026000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Aude

2:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme BORNEQUE  Tatiana AP2 034000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Aude

M. DUMAS  Emmanuel AP2 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme SANCHEZ  épouse GAYET  Francine AP1 011000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41002

Mme MONER  épouse RIOL  Eve-Laure AA1 066000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. RAMPINI  Christophe C2 094000 85000 01/09/2012DA 220 85000 41013

Aveyron

Mme MOURAREAU  épouse VIGNES  Line C2 031000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme KHARCHICHE  Murielle AP2 074000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme DOMI  épouse NETRY  Christelle CP 095000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Bouches-du-Rhône

M. EDON  Jean-François C2 092000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme HAUGUET  épouse NINOU  Brigitte C1 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme PITON  Betty C2 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. VIGNE  Thierry C2 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme GABORY  épouse DELHOUM  Audrey C2 102000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. GHELAB  Berraka C2 076000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme MARIE-SAINTE  Patricia AA1 092000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. BRUN  Laurent AA1 034000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme CUNIN  épouse GASNIER  Marie-Odile AP2 045000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme EL JAZIRI  Lamia AP2 187000 85000 01/10/2012DA 125 85000

Mme LE GRAND  Sylvie AA1 092000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme IZQUIERDO  Anne AP2 004000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41012

M. DELTEIL  Alexis C1 031000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. FIOUX  Julien C2 063000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. COURAGEUX  Maxime C2 076000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme GUERIN  épouse BUSTAULT  Aurore C2 084000 85000 01/09/2012AD 125 85000

3:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. BURGAUD  Lucien AA1 079000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Bouches-du-Rhône

M. CROUZET  Cyrille AA1 031000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. JADELOT  Julien AA1 054000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. BRESSAN  Stéphane AA1 033000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. CHABERT  Vincent AP2 035000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. CHANDERNAGOR  Serge AA1 033000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. GORDE  Gilles AA1 030000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme LAMAT  Alice AA1 030000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme VIGNOT  Elodie AA1 033000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. LECOINTRE  Yohann C2 092000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Calvados

M. GUILLOTTE  Hervé CP 091000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme MONVOISIN  Ginette CP 091000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme BOURGUIGNON  Julie AA1 094000 85000 01/09/2012AD 220 85000 41012

Mme CORNET  épouse DELOS  Isabelle AP2 143000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41013

Cantal

Mme KLEINE  épouse BEAUDOIN  Patricia CP 057000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Charente

Mme ROY  épouse CAR  Amandine C2 092000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. CAZENAVE  Eric C1 040000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41002

M. POUGEARD  Yannick AA1 074000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. PISSARD  Guillaume CP 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Charente-Maritime

Mme ROUX  épouse LISCOURT  Agnès CP 048000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme NAVAS  épouse CHERRY  Sabine AA1 077000 85000 01/09/2012DA 110 85000

4:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme DESTRUHAUT  épouse VIDAL  Anne-Cécile AA1 086000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Charente-Maritime

M. VERDIE  Jean-François AA1 075000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41006

Mme THEUIL  Caroline CP 036000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Cher

M. TALON  Ludovic AA1 074000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. ARNAUD  Christophe CP 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Corrèze

M. COLOMBAIN  Gabriel C1 076000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. DINH VAN  Franck C2 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. REUGE  Bruno C2 048000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme GLEYSES  épouse DEBUIGNY  Françoise C2 009000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. RACINE  Michel AP2 031000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. LEBLANC  Eric AA1 087000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. STORAI  Thierry C1 006000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Corse du Sud

Mme BALZER  Sophie AA1 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme CAVIGLIOLI  Bianca AA1 006000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme FEDERICI  épouse BRANCA  Vanina C2 077000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Haute-Corse

Mme DELHON  épouse VALEZI  Jacqueline AP2 143000 85000 01/11/2012DA 125 85000

Mme SAVIN  épouse AMADEI  Fabienne AP1 034000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme LUCIANI  épouse DA MOTA AREZES  Dominique AP2 02B000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41002

Mme LUCCIARDI  épouse GUITARD  Marie AA1 045000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme DESMOULINS  épouse NATER  Nicole AP1 006000 85000 01/09/2012AD 220 85000 41013

5:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. DE SAEDELER  David C2 068000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Côte-d'Or

Mme MUTIN  Juliette C2 038000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. LARBI  Loïc C2 058000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. BOUTILLIER  Sylvain C2 068000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme FIDEL  épouse BERGERET  Agnès CP 075000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. PASCAULT  Fabrice C2 067000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme PARADIUK  Virginie AA1 059000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme CAULLET  épouse PIETRAS  Laëtitia AA1 052000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme DANTON  Jessica AA1 039000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme GRENIER  Nadine AP2 043000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme ROBINET  Coralie AA1 071000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme SANCHEZ  épouse HATOT-SANCHEZ  Montserr AA1 033000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. QUINTARD  Bertrand C1 050000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Côtes d'Armor

Mme PIERRAT  épouse TANGUY  Delphine C2 076000 85000 01/12/2012DA 220 85000 61002

Mme LE BRAS  Anne-Marie AP2 075300 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. RICHECOEUR  Yves AP1 056000 85000 01/09/2012DA 110 85000 6000

Mme LEZEC  Karine AP2 029000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme JUPILLAT  Monique CP 036000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Creuse

Mme MONNET  épouse MULLER  Françoise AP1 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme RAMEAUX  Carole AA1 038000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme LE POSTEC  épouse MICHELET  Marie C2 087000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. KHATTAB  Rezki AA1 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Dordogne

Mme LAURAIRE  Myriam AP2 048000 85000 01/09/2012DA 110 85000

6:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme DUPUIS  Catherine CP 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Doubs

Mme MASSARD  Isabelle C2 088000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme REBEYROLES  Pauline C2 052000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme DJOUANI  Sabah AA1 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. BORIE  Marc AP2 026000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme LAROSA  Corinne AP1 090000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme PERSONNE  épouse LOPPE  Sylvie AP2 025000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41002

Mme TAILLARD  épouse TRUPCEVIC  Nathalie AA1 025000 85000 01/09/2012DA 220 85000 41013

Mme BAUMER  Karine CP 070000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme PLATTEEL  Patricia AP1 059000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme ANCELET  épouse DOUIN  Amandine C2 069000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Drôme

Mme CAUDRON  Sylvie C2 069000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. COURDESSES  Benoît C2 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme MICHAUD  épouse CERIZIE  Annie C2 077000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme SEGURA  Hélène C1 038000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme PHILIPPE  épouse LHOMME  Mireille AP1 035000 85000 01/09/2012DA 220 85000 41013

M. MEHADA  Mohamed C2 057000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme MONSELET  Stéphanie AA1 930000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. NUTINI  Cyril AA1 011000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. BORIE  Marc AP2 025000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme FRANCES-INGLES  Corinne C1 060000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Eure

M. MARILL  Yvan C2 060000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme MAGNAN  Sandra C1 076000 85000 01/09/2012DA 125 85000

7:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme GROSOS-ROSSIGNOL  épouse PAVIC  Madelei AA1 061000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Eure

Mme PARMENTIER  Cécile AA1 080000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. CASSETTA  Jean-Marc C2 078000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Eure-et-Loir

Mme JOUBERT  Laurence CP 078000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. DEBUIRE  André C1 060000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme ARMAND  épouse SAUTON  Catherine AA1 078000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme GODREUIL  Nathalie C2 072000 85000 22/07/2012AD 210 85000 61002

Mme BRUNET  Brigitte AA1 049000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. LE VERGER  Stéphane AP2 056000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme BELLEZIT  épouse KALAWSKI  Sylvie AP2 045000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme BRIAND  Manuella AA1 035000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme LONGUEMARE  Muriel AA1 076000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme BOSSU-CLEMENT  Soizic AA1 069000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Finistère

Mme COZIC  Sabrina AA1 092000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme GRUNWEISER  Edith AP2 143000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme LEZEC  Karine AP2 022000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme RENAUD  épouse FEILLANT  Geneviève AP2 044000 85000 01/09/2012DA 220 85000 41007

Mme LE JEUNE  épouse MOITROUX  Marie-Louise AP1 103000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme MIRALLES  Anne C2 006000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Gard

M. PONOT  Thierry CP 006000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. VERDU  Régis CP 030000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41002

Mme CLEMENT  Béatrice AP2 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. RIVALS  Eric AA1 069000 85000 01/09/2012DA 110 85000

8:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. GORDE  Gilles AA1 013000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Gard

Mme LAMAT  Alice AA1 013000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. MORTUREUX  Didier AP1 030000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41002

Mme BILLAULT  Catherine C2 092000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Haute-Garonne

M. DELTEIL  Alexis C1 013000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme ERBIL  Nadia C2 092000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme GARBAIL  Sandrine C2 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. RAZOUS  Michel CP 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme ESCANDEL  épouse SOUQUET  Corinne CP 047000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme MOURAREAU  épouse VIGNES  Line C2 012000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme OUHALIMA  épouse FUENTES  Valérie C2 033000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. CROUZET  Cyrille AA1 013000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme DUVILLIERS  Céline AA1 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme EMBIL  Sylvie AP2 033000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. GUYOT  Thomas AA1 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. RACINE  Michel AP2 019000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. SERRANO  Frédéric AA1 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme WILTORD  Audrey AA1 069000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme COFFIN  Annie AP2 082000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme LECERF  Nadine CP 032000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme LAMAZERE  épouse LAURIER  Carole CP 082000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme ROUS  épouse ROUILLAC  Stéphanie CP 082000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme HERBRAND  épouse CARRERE  Hélène AP1 040000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme SACCARDO BOLOGNINI  épouse RODRIGUES  AP1 066000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. CROUX  Jean-Pascal AA1 081000 85000 01/09/2012AD 125 85000

9:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. FELIS  Nicolas C2 078000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Gers

M. GAYOU  Antoine C2 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. GERARD  Christophe CP 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme LECERF  Nadine CP 031000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. SIFFRITT  Bernard C2 084000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme HAXAIRE  Valérie C2 143000 85000 01/10/2012DA 125 85000

Mme BONNET  Lydia AA1 092000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme GRAIGNE  épouse BAS  Christine AA1 102000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme NARTUS  Marie AP1 040000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme AGUADO  Sylviane AP1 069000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Gironde

Mme LARRALDE  épouse CHARDONNIER  Nadine AP1 091000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme LEGER  Véronique AA1 077000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme MARTIN  Christelle AP2 040000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. BRESSAN  Stéphane AA1 013000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. CHANDERNAGOR  Serge AA1 013000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. LEMARCHAND  Sébastien AA1 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme SANCHEZ  épouse HATOT-SANCHEZ  Montserr AA1 021000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme VIGNOT  Elodie AA1 013000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme OUHALIMA  épouse FUENTES  Valérie C2 031000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme BARTHOU  Adeline AA1 040000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme CHAILLOUX  Marie-Andrée AP1 034000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme EMBIL  Sylvie AP2 031000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme MARCHESE  épouse BERETTA-MARCHESE  My C2 060000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Hérault

Mme CHRISTOL  épouse VALORA  Corinne C2 034000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41007

10:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme BARTRINA  Lydie AA1 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Hérault

Mme CHAILLOUX  Marie-Andrée AP1 033000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme COZZOLI  épouse ROTARDIER  Laëtitia AA1 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. DAO  Minh-Alexandre AA1 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme MEIGNAN  épouse FIOL  Anne-Marie AP1 044000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme MONIN  épouse SAEZ  Gabrielle AP1 038000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme MONTPELLIER  Pascale AP1 069000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. PONTHIEU  Nicolas AA1 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. ROTARDIER  Sébastien AA1 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme SAINTAGNE  épouse COURIVAUD  Martine AP2 037000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme SONCK  épouse AUGUSTO COSTA  Catherine AP1 077000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme BOUYRE-GALLARD  épouse MONTEILLET  Sop AP2 143000 85000 01/10/2012DA 125 85000

M. SAMMUT  Serge AP1 183000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. DALENC  Jean-Michel AA1 034000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41005

Mme MANIER  épouse GUILHEM  Monique CP 075300 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme BORNEQUE  Tatiana AP2 011000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. BRUN  Laurent AA1 013000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme SAVIN  épouse AMADEI  Fabienne AP1 02B000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. BOLZER  Laurent C2 038000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Ille-et-Vilaine

M. CARRERE  Jean-Emmanuel AA1 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. FAUX  Hervé AA1 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. FLAUTRE  Eric AP2 080000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme GONTHARET  Fabienne AA1 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. LE DREZEN  Riwal AP2 001000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme LEMOINE  Audrey AA1 078000 85000 01/09/2012DA 110 85000
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Mme PEDOTTI  Martine AP1 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Ille-et-Vilaine

M. THEBAULT  Stéphane AA1 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme BRIAND  Manuella AA1 028000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. CHABERT  Vincent AP2 013000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme ROUAULT  épouse CLEMENT  Isabelle AA2 070000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. OZOUF  Xavier AT2 093000 87000 01/09/2012DA 110 87000

Mme PHILIPPE  épouse LHOMME  Mireille AP1 026000 85000 01/09/2012AD 220 85000 41013

Mme AUGUSTE  Nathalie C2 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Indre

M. GUILLOT  Cédric C2 078000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme JUPILLAT  Monique CP 023000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. PAQUEREAU  Julien C2 086000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme THEUIL  Caroline CP 018000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. TEIXEIRA  Luis C2 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Indre-et-Loire

Mme COUTELY  Emmanuelle AA1 069000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme KAHN  Carine AA1 045000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme MARIAU  Véronique AA1 094000 69000 01/09/2012DA 110 85000

Mme THENOT  Blandine AA1 095000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme SAINTAGNE  épouse COURIVAUD  Martine AP2 034000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. GERVASONI  Alain CP 054000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Isère

Mme LOMBARD  Sandrine C2 060000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme MARIE-MARTHE  épouse JUMEL  Marie C2 069000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme MUTIN  Juliette C2 021000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme SEGURA  Hélène C1 026000 85000 01/09/2012AD 110 85000
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M. BOLZER  Laurent C2 035000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Isère

M. BOIS  Matthieu AA1 084000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme DUPERRET  Florence AP2 047000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme MONIN  épouse SAEZ  Gabrielle AP1 034000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme RAMEAUX  Carole AA1 023000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme FAU  Nadège AA1 063000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme VOCANSON  épouse PAULET  Claudine AA1 043000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme DANTON  Jessica AA1 021000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Jura

M. BEAUQUIS  Philippe AP1 069000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme BARTHOU  Adeline AA1 033000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Landes

Mme HERBRAND  épouse CARRERE  Hélène AP1 031000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme NARTUS  Marie AP1 032000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. CAZENAVE  Eric C1 016000 85000 01/09/2012AD 210 85000 41002

Mme MARTIN  Christelle AP2 033000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. BREN  Eric AA1 045000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Loir-et-Cher

Mme PRIMET  Lydie AP2 069000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Loire

M. THOMAS  Pascal AP1 069000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. GIBAUD  Gilles C2 006000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Haute-Loire

Mme GRENIER  Nadine AP2 021000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme VOCANSON  épouse PAULET  Claudine AA1 038000 85000 01/09/2012DA 125 85000
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M. BIGUET  Sébastien AA1 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Loire-Atlantique

M. CHARPENTIER  Philippe AA1 092000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme OMNES  épouse MENADA  Valérie AA1 091000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme GUILLORE  Régine C2 079000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme LAMARCHE  épouse LEMOR  Marie-Hélène C1 059000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. BOUILLOT  Eric AP2 103000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme LEMAN  épouse DESMASURES  Pascale AP2 085000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme MEIGNAN  épouse FIOL  Anne-Marie AP1 034000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme PERROCHEAU  épouse DESCHAMPS  Nathalie AP2 930000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme RENAUD  épouse FEILLANT  Geneviève AP2 029000 85000 01/09/2012AD 220 85000 41007

Mme ROUSSEAU  Cécilia C2 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Loiret

Mme KOBLAN  Célestine AA1 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. PONCET  Etienne AA1 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme BELLEZIT  épouse KALAWSKI  Sylvie AP2 028000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. LUCAS  Vincent AA1 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme LUCCIARDI  épouse GUITARD  Marie AA1 02B000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme KAHN  Carine AA1 037000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. BREN  Eric AA1 041000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme CUNIN  épouse GASNIER  Marie-Odile AP2 013000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme FONDRAT  Aurélie AA1 086000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. LOLIVE  Frédéric AP2 094000 85000 01/09/2012AD 210 85000 41013

Mme HERVOUET  épouse JARNO-HERVOUET  Gwén AA1 095000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Lot

M. JAMME  Thierry CP 082000 85000 01/09/2012AD 125 85000
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Mme DUPERRET  Florence AP2 038000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Lot-et-Garonne

M. JAYET  Arnaud AA1 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme ESCANDEL  épouse SOUQUET  Corinne CP 031000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme TRICHET  Manuela AA1 064000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. REUGE  Bruno C2 019000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Lozère

Mme ROUX  épouse LISCOURT  Agnès CP 017000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme LAURAIRE  Myriam AP2 024000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme VILLALBA  Magali C2 095000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Maine-et-Loire

Mme BRUNET  Brigitte AA1 028000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme FOURREAU  Fabienne AP1 084000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme LECLERCQ  épouse HALLARD  Karine AP2 060000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme PENLOUP  Christine CP 061000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Manche

Mme LE RUYET  Sandrine AP2 161000 85000 01/12/2012DA 125 85000

Mme RIBAUCOURT  Sabine C1 060000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. QUINTARD  Bertrand C1 022000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme GIANCOLA  épouse VILLERMAUX  Aline C2 071000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Marne

Mme CHARLOT  épouse BERNARD  Maryse AA1 008000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme CAULLET  épouse PIETRAS  Laëtitia AA1 021000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Haute-Marne

Mme REBEYROLES  Pauline C2 025000 85000 01/09/2012AD 125 85000
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Mme BEGIN  épouse BIOTEAU  Marianne CP 061000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Meurthe-et-Moselle

M. BIRCKEL  Romaric C2 088000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme GUYOT  épouse HATTENBERGER  Dominique C2 057000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. JADELOT  Julien AA1 013000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. LEGEROT  David AA1 067000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme MANGIN  Elisabeth AA1 057000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. NEDJAI  Yacine AA1 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme OUVRY  Catherine AP2 057000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme PETITDIDIER  Francine AP1 057000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme VERHEE  Peggy AA1 057000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. RIEHL  Franck AA1 067000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme BRICE  épouse ANDRE  Elisabeth AA1 054000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41002

M. GERVASONI  Alain CP 038000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme LACAVA  Sandrine AP1 057000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. HUART  Romain AP1 008000 85000 01/09/2012AD 125 80860

M. JADOT  Pascal AP2 008000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Meuse

Mme PAULAY  Thérèse-Anne CP 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Morbihan

M. LE QUILLIEC  Stéphane AP2 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. LE VERGER  Stéphane AP2 028000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. RICHECOEUR  Yves AP1 022000 85000 01/09/2012AD 110 600085000

Mme PIERS  Claudie AA1 930000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. RACAPE  Anthony AA1 930000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. CHOISEL  Ludovic C2 069000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Moselle
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Mme GOURLOT  Marie-Christine CP 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Moselle

M. MEHADA  Mohamed C2 026000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme BISTON  Barbara C2 067000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme MARTIN  épouse DROULLOURS  Laurence CP 059000 85000 01/09/2012DA 220 85000 41013

Mme LACAVA  Sandrine AP1 054000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. PIEROTTI  Charles AP1 075300 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme KIRCH  épouse WOLF  Christine AP1 161000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. WAGNER  Jean-Sébastien AA1 068000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme FLORANGE  Michèle C1 067000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme KLEINE  épouse BEAUDOIN  Patricia CP 016000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme GUYOT  épouse HATTENBERGER  Dominique C2 054000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme MANGIN  Elisabeth AA1 054000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme OUVRY  Catherine AP2 054000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme PETITDIDIER  Francine AP1 054000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme VERHEE  Peggy AA1 054000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme FINOT  épouse LAIVIER  Magalie AP2 058000 85000 01/07/2012DA 220 85000 61002

Nièvre

Mme SOUDRY  épouse BAUDIN  Jocelyne CP 063000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. LARBI  Loïc C2 021000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. CLAISSE  Christophe C2 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Nord

Mme LAMARCHE  épouse LEMOR  Marie-Hélène C1 044000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. BALY  Grégory AA1 075300 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. BOUHAMIDI  Moulay AA1 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. COURCOL  Rudy AA1 067000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme PARADIUK  Virginie AA1 021000 85000 01/09/2012DA 110 85000
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Mme PLATTEEL  Patricia AP1 025000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Nord

M. THOMAS  Maxime AA1 060000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. VERDAVOIR  Guillaume AA1 092000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. ALEKSANDEREK  Julien AA1 071000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. DOUART  Dimitri AA1 002000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme DUPUITS  Ophelie AA1 069000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme BLANCKAERT  Juliette AA1 075000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41002

Mme MARTIN  épouse DROULLOURS  Laurence CP 057000 85000 01/09/2012AD 220 85000 41013

Mme ROBILLARD  Véronique AA1 062000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. FLAHAUT  Michaël AP2 062000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme LALLEMAND  Marie C2 092000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Oise

Mme RIBAUCOURT  Sabine C1 050000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme CAMIN  Charlotte AA1 093000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme FRANCES-INGLES  Corinne C1 027000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme LOMBARD  Sandrine C2 038000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. MARILL  Yvan C2 027000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. DEBUIRE  André C1 028000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme GARACHE  Sylvia C2 062000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme MARCHESE  épouse BERETTA-MARCHESE  My C2 034000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme DECROCQ  Laurence AA1 080000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme FAUCHER  Corinne AA1 087000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. THOMAS  Maxime AA1 059000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme DELSARD  épouse POCOROBBA  Muriel AA1 087000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme LECLERCQ  épouse HALLARD  Karine AP2 049000 85000 01/09/2012AD 125 85000
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Mme GROSOS-ROSSIGNOL  épouse PAVIC  Madelei AA1 027000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Orne

Mme BEGIN  épouse BIOTEAU  Marianne CP 054000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme PENLOUP  Christine CP 050000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. FAIDHERBE  Philippe C2 075300 85000 01/09/2012DA 125 85000

Pas-de-Calais

Mme GARACHE  Sylvia C2 060000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme ROBILLARD  Véronique AA1 059000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. FLAHAUT  Michaël AP2 059000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme LELOIR  épouse CARISSIMO  Valérie AP2 077000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. PENET  Emmanuel AA1 093000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. POROT  Denis AP2 077000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme LEGRAND  épouse MURCIANO  Martine AP2 074000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41002

M. FIOUX  Julien C2 013000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Puy-de-Dôme

Mme IMBERDIS  épouse POUZET  Françoise CP 003000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. JOUANOLE  Sébastien C2 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. SOCCALINGAME  Sandirasegarane CP 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme SOUDRY  épouse BAUDIN  Jocelyne CP 058000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme AUZAT  Marion C2 093000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme FOURNIER  épouse AUBIN  Christelle C2 069000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme LYAUTEY  épouse RICHARD  Isabelle CP 070000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme FAU  Nadège AA1 038000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme MOREL  épouse DURON  Annelyse AP2 003000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme TRICHET  Manuela AA1 047000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Pyrénées-Atlantiques
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M. COTCHE  Jean-Jacques AP2 104000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Hautes-Pyrénées

Mme MINUTILLO  Marylène CP 178000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Pyrénées-Orientales

Mme SACCARDO BOLOGNINI  épouse RODRIGUES  AP1 031000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. BAKHOUCHE  Farid AP2 178000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme MONER  épouse RIOL  Eve-Laure AA1 011000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme OGGIONI  épouse ALETTE  Flore AA1 084000 85000 01/09/2012DA 220 85000 41013

Mme GALY  Régine AP2 009000 85000 01/09/2012AD 210 85000 41006

Mme FLORANGE  Michèle C1 057000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Bas-Rhin

Mme BOILEAU  épouse FAIVRE  Christelle CP 093000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. PASCAULT  Fabrice C2 021000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme SOHN  Nathalie C2 006000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme GRAULIERE  Marie-José AA1 095000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme TCHUICHEU  épouse PETENGOUE TASSI  Pauli AA1 095000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme BISTON  Barbara C2 057000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. COURCOL  Rudy AA1 059000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme DEBUSSCHERE  épouse THIERY  Sandrine AA1 090000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. LEGEROT  David AA1 054000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. RIEHL  Franck AA1 054000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. BOUTILLIER  Sylvain C2 021000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Haut-Rhin

M. MOULIN  Arnaud C2 006000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme HEUNTHEP  épouse GOURDON  Ratana AA1 071000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. DE SAEDELER  David C2 021000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. MICHEL  Yvan C2 071000 85000 01/09/2012AD 110 85000
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Mme RAJAONARIVELO  épouse JARDINE  Harinoro CP 092000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Haut-Rhin

M. WAGNER  Jean-Sébastien AA1 057000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme DO NASCIMENTO  Priscilla AA1 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Rhône

M. BEAUQUIS  Philippe AP1 039000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme ANCELET  épouse DOUIN  Amandine C2 026000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme CAUDRON  Sylvie C2 026000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. CHOISEL  Ludovic C2 057000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme MARIE-MARTHE  épouse JUMEL  Marie C2 038000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme FOURNIER  épouse AUBIN  Christelle C2 063000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme AGUADO  Sylviane AP1 033000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme BOSSU-CLEMENT  Soizic AA1 029000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme COUTELY  Emmanuelle AA1 037000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme MONTPELLIER  Pascale AP1 034000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. RHANDOUR  Kamal AA1 070000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. RIVALS  Eric AA1 030000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme TRAN  Hélène AA1 084000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme WILTORD  Audrey AA1 031000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme DUPUITS  Ophelie AA1 059000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme PRIMET  Lydie AP2 042000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. THOMAS  Pascal AP1 042000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme BAUMER  Karine CP 025000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Haute-Saône

M. RHANDOUR  Kamal AA1 069000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme LYAUTEY  épouse RICHARD  Isabelle CP 063000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme ROUAULT  épouse CLEMENT  Isabelle AA2 035000 85000 01/09/2012AD 125 85000

21:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. BAREILLE  Rémy C2 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Saône-et-Loire

M. MICHEL  Yvan C2 068000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme GIANCOLA  épouse VILLERMAUX  Aline C2 051000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme LAFOREST  épouse DREY  Valérie C2 143000 85000 01/10/2012DA 125 85000

Mme ROBINET  Coralie AA1 021000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. BECAUD  Olivier CP 001000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. ALEKSANDEREK  Julien AA1 059000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme HEUNTHEP  épouse GOURDON  Ratana AA1 068000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme LENOIR  épouse GUEDOUAR  Dorothée C2 091000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Sarthe

Mme GODREUIL  Nathalie C2 028000 85000 22/07/2012DA 210 85000 61002

M. JAROT  Cyrille AA1 092000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. LOURDET  Cédric AA1 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme BELLERY  épouse FRANQUE  Patricia CP 092000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Savoie

Mme CHEVALEYRE  épouse PELISSON  Catherine AA1 073000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41002

Mme CERISIER  Stéphanie C2 074000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. DJAGBRE  Justin C1 101000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme SAHLI  épouse GASTINNE  Djazia AP1 075300 85000 01/09/2012AD 210 85000 41002

Mme CERISIER  Stéphanie C2 073000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Haute-Savoie

Mme KHARCHICHE  Murielle AP2 012000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. BOCKSER  Bruno C1 092000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. GRADELET  Bruno C2 087000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme LEMETAYER  Laurence CP 001000 85000 01/09/2012AD 125 85000

22:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. RIMBERT  Jean-François CP 086000 85000 01/09/2012AD 210 85000 21001

Haute-Savoie

M. SIMONNEAU  Laurent AA1 085000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. POUGEARD  Yannick AA1 016000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. TALON  Ludovic AA1 018000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. DESSENNE  Jean-Christophe AP2 080000 85000 01/09/2012AD 210 85000 41002

Mme LEGRAND  épouse MURCIANO  Martine AP2 062000 85000 01/09/2012AD 210 85000 41002

M. BERNIER  Enguerran C2 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Direction Régionale des Finances Publiques de Paris

M. CLAUDE  Ruddy CP 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. KALOMBO  Gabriel C2 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme MOISAN  Virginie C1 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. NILLUS  Pierre C2 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme SORIANO  épouse PAPASERGI  Kathia C2 078000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. CELESTINE  Luc C2 094000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme FIDEL  épouse BERGERET  Agnès CP 021000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. SANOGO  Moctar C2 093000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme DE PASTORECCIA DONMARTINI  Dominique CP 075000 85000 01/09/2012DA 210 85000 210165052

Mme LE NOHEC  épouse TSANG-KIVONG-TAI  Marie- C2 075000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41013

Mme GARDILANNE-DIEUDONNE  Roseline AA1 092000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. GREGOIRE  David AA1 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme MANTEL  ALICE-REINE AA1 092000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. WARIN  Eric AA1 103000 80857 01/09/2012DA 125 85000

Mme BIDAN  épouse FIOCCO  Annick AP2 094000 85000 01/09/2012DA 220 85000 41013

Mme AUGUSTE  Nathalie C2 036000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. BEAUDUFE  Xavier C2 077000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme CELLIER  épouse BEAULIEU  Emilie C2 079000 85000 01/09/2012AD 110 85000

23:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme DESFOUX  Christel CP 006000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Direction Régionale des Finances Publiques de Paris

M. FRETEL  Marc C1 091000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. GAYOU  Antoine C2 032000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. GERARD  Christophe CP 032000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme GOTTA  Joëlle CP 006000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. MAISON  Olivier C2 103000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. RAZOUS  Michel CP 031000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. SOCCALINGAME  Sandirasegarane CP 063000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme VEYRET  épouse GONZALES  Eliane CP 091000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. VIGNE  Thierry C2 013000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme ZULEMIE  Francette C2 102000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme ALMODOVAR  Carole C2 092000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. BASTARD  Gilles CP 080000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. CLAISSE  Christophe C2 059000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme JOLLANT  Valérie C2 077000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme MARGUERIE  Sylvia C2 094000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme PAULAY  Thérèse-Anne CP 056000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. PISSARD  Guillaume CP 017000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. ROUABAH  Karim C2 930000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. GOURMELLET  David C1 078000 85000 01/09/2012AD 210 85000 41013

Mme HELLOT  épouse ALICATA  Amandine C2 076000 85000 01/09/2012AD 220 85000 61002

Mme SIMART  épouse MOURIEZ  Brigitte C1 075300 85000 01/09/2012AD 220 85000 41013

Mme BALZER  Sophie AA1 02A000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. CARRERE  Jean-Emmanuel AA1 035000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme COZZOLI  épouse ROTARDIER  Laëtitia AA1 034000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. DAO  Minh-Alexandre AA1 034000 85000 01/09/2012AD 110 85000

24:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme DUVILLIERS  Céline AA1 031000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Direction Régionale des Finances Publiques de Paris

M. KHATTAB  Rezki AA1 024000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme KOBLAN  Célestine AA1 045000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. LE QUILLIEC  Stéphane AP2 056000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme PEDOTTI  Martine AP1 035000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. PONCET  Etienne AA1 045000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. RONFLE  Bruno AP2 930000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. ROTARDIER  Sébastien AA1 034000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. SERRANO  Frédéric AA1 031000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. AMALOU  Samir AA1 093000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme BOULAKHLOUKH  épouse MEGHEZI  FAYZA AA1 078000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. CAMILLERI  Franck AA1 002000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. DENELLE  Thomas AA1 076000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. DUMAS  Emmanuel AP2 011000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. HADDADI  Salem AA1 093000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. JAYET  Arnaud AA1 047000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme LAGRAND  épouse HAVARD  Jocelyne AA1 103000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. LEMARCHAND  Sébastien AA1 033000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. LUCAS  Vincent AA1 045000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme MOISSET  Stéphanie AA1 091000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme PAILHON  Muriel AA1 077000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme BLANCKAERT  Juliette AA1 059000 85000 01/09/2012AD 210 85000 41002

M. VERDIE  Jean-François AA1 017000 85000 01/09/2012AD 210 85000 41006

Mme ALI CHERIF  épouse IFIS  Lilla AA1 093000 85000 01/09/2012AD 220 85000 61002

Mme MANIER  épouse GUILHEM  Monique CP 034000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Direction Spécialisée des Finances publiques pour l 'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

25:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme MOLIERE  épouse SABORIT  Nadine C2 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Direction Spécialisée des Finances publiques pour l 'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

Mme SIMART  épouse MOURIEZ  Brigitte C1 075000 85000 01/09/2012DA 220 85000 41013

Mme SAHLI  épouse GASTINNE  Djazia AP1 073000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41002

M. FAIDHERBE  Philippe C2 062000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme RENARD  épouse GODIN  Michèle CP 002000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme YOULOU  épouse NKODIA SILAHO  Bienvenue C2 077000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. BALY  Grégory AA1 059000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme LE BRAS  Anne-Marie AP2 022000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. PIEROTTI  Charles AP1 057000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. CHALLOT  Jacky C1 086000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Seine-Maritime

M. COURAGEUX  Maxime C2 013000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme HELLOT  épouse ALICATA  Amandine C2 075000 85000 01/09/2012DA 220 85000 61002

M. DENELLE  Thomas AA1 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme LONGUEMARE  Muriel AA1 028000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. COLOMBAIN  Gabriel C1 019000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. GHELAB  Berraka C2 013000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme MAGNAN  Sandra C1 027000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme PIERRAT  épouse TANGUY  Delphine C2 022000 85000 01/12/2012AD 220 85000 61002

M. BEAUDUFE  Xavier C2 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Seine-et-Marne

M. DEVILLEZ  Frédéric C2 093000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme JOLLANT  Valérie C2 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme LE ROUX  épouse GRAILLOT  Isabelle CP 094000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme YOULOU  épouse NKODIA SILAHO  Bienvenue C2 075300 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme GARNIER  Annie AP1 089000 85000 01/09/2012DA 110 85000

26:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme BRESSON  épouse DARCQ  Valérie AA1 093000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Seine-et-Marne

Mme BRETTE  épouse DONNEDEVIE  Sandrine AA1 092000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme DARINGO  épouse BOUDHOULALL  Kevina AA1 091000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme PAILHON  Muriel AA1 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme LEJOILLE  Marie-Sandrine AA1 092000 85000 01/10/2012DA 220 85000 61002

Mme MICHAUD  épouse CERIZIE  Annie C2 026000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme FEDERICI  épouse BRANCA  Vanina C2 02B000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme GARNIER  Isabelle AP1 002000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme LEGER  Véronique AA1 033000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme NAVAS  épouse CHERRY  Sabine AA1 017000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme SONCK  épouse AUGUSTO COSTA  Catherine AP1 034000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme LELOIR  épouse CARISSIMO  Valérie AP2 062000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. POROT  Denis AP2 062000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. GOURMELLET  David C1 075000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41013

Yvelines

Mme HAZARD  Anais AA1 092000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. VERDIE  Arnaud AA1 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme BOULAKHLOUKH  épouse MEGHEZI  FAYZA AA1 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme GRESSIER  épouse BORE  Sophie AP2 093000 85000 01/09/2012DA 220 85000 61002

M. CASSETTA  Jean-Marc C2 028000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. FELIS  Nicolas C2 032000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme GALIBY  épouse CHRISTOPHE  Monique C2 102000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. GUILLOT  Cédric C2 036000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme JOUBERT  Laurence CP 028000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme SORIANO  épouse PAPASERGI  Kathia C2 075000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme VERDIER  Monique CP 082000 85000 01/09/2012AD 110 85000

27:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme CHEVALLIER  Jessica AA1 091000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Yvelines

Mme LEMOINE  Audrey AA1 035000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme ARMAND  épouse SAUTON  Catherine AA1 028000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme MAIDOU  Elsa AA1 091000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme CELLIER  épouse BEAULIEU  Emilie C2 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Deux-Sévres

Mme GUILLORE  Régine C2 044000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. BURGAUD  Lucien AA1 013000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. BASTARD  Gilles CP 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Somme

M. BERTHE  Frédéric AA1 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme BOULET  Sophie AA1 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme DECROCQ  Laurence AA1 060000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme PARMENTIER  Cécile AA1 027000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. DESSENNE  Jean-Christophe AP2 074000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41002

M. FLAUTRE  Eric AP2 035000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme GARRIC  épouse VERNHES  Ghislaine C1 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Tarn

Mme DEBEDA  Stéphanie C2 093000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. CROUX  Jean-Pascal AA1 031000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme VERDIER  Monique CP 078000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Tarn-et-Garonne

M. JAMME  Thierry CP 046000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme LAMAZERE  épouse LAURIER  Carole CP 031000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme ROUS  épouse ROUILLAC  Stéphanie CP 031000 85000 01/09/2012DA 125 85000

28:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme COFFIN  Annie AP2 031000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Tarn-et-Garonne

M. PEROU  Pascal AP2 005000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Var

M. BAUMES  Gérard AA1 143000 85000 01/11/2012DA 125 85000

M. CUENCA  Sébastien AP2 161000 85000 01/11/2012DA 125 85000

Mme FURLAN  épouse AUTRAN  Silvia C2 086000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme BRENOT  épouse GUEIT  Corinne C2 003000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Vaucluse

Mme GUERIN  épouse BUSTAULT  Aurore C2 013000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. BOIS  Matthieu AA1 038000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme TRAN  Hélène AA1 069000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme FINKEL  Cécile AP1 161000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. SIFFRITT  Bernard C2 032000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme FOURREAU  Fabienne AP1 049000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme OGGIONI  épouse ALETTE  Flore AA1 066000 85000 01/09/2012AD 220 85000 41013

Mme GUEDRAT  Aline C2 094000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Vendée

Mme LEMAN  épouse DESMASURES  Pascale AP2 044000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme REMY  épouse LOIZEAU  Christine AA1 930000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. SIMONNEAU  Laurent AA1 074000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. RENAULT  Marc AP1 161000 85000 15/09/2012DA 125 85000

M. SIMONNEAU  Freddy AA1 930000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme FURLAN  épouse AUTRAN  Silvia C2 083000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Vienne

M. PAQUEREAU  Julien C2 036000 85000 01/09/2012DA 125 85000

29:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. RIMBERT  Jean-François CP 074000 85000 01/09/2012DA 210 85000 21001

Vienne

Mme FONDRAT  Aurélie AA1 045000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. CHALLOT  Jacky C1 076000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme DESTRUHAUT  épouse VIDAL  Anne-Cécile AA1 017000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. GRADELET  Bruno C2 074000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Haute-Vienne

Mme LE POSTEC  épouse MICHELET  Marie C2 023000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. COUTURAS  Christophe AA1 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme FAUCHER  Corinne AA1 060000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme DELSARD  épouse POCOROBBA  Muriel AA1 060000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. LEBLANC  Eric AA1 019000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme MASSARD  Isabelle C2 025000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Vosges

M. BIRCKEL  Romaric C2 054000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme GARNIER  Annie AP1 077000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Yonne

Mme DEBUSSCHERE  épouse THIERY  Sandrine AA1 067000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Territoire de Belfort

Mme BOUMHALLA  épouse ABRIKH  Samira AA1 090000 85000 29/11/2012DA 220 85000 61002

Mme LAROSA  Corinne AP1 025000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme BOINET  Stéphanie C1 092000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Essonne

M. COISNON  Thibaut C1 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. FRETEL  Marc C1 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme VEYRET  épouse GONZALES  Eliane CP 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000
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M. CHAUSY  Philippe CP 964000 80850 01/09/2012DA 125 85000

Essonne

Mme CHEVALLIER  Jessica AA1 078000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. DESRUELLE  Fabien AA1 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme LOUKILI  Zoubida AA1 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme ANDRIAMASINANTOANINA  épouse RANDRIAN AA1 993000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme MAIDOU  Elsa AA1 078000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme MOISSET  Stéphanie AA1 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme CORRE  épouse SERY  Judith AA1 091000 85000 01/09/2012DA 220 85000 61002

Mme LENOIR  épouse GUEDOUAR  Dorothée C2 072000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. GUILLOTTE  Hervé CP 014000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme MONVOISIN  Ginette CP 014000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme LARRALDE  épouse CHARDONNIER  Nadine AP1 033000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme MARTIN  Aurélie AA1 003000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme DARINGO  épouse BOUDHOULALL  Kevina AA1 077000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme OMNES  épouse MENADA  Valérie AA1 044000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. BOCKSER  Bruno C1 074000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Hauts-de-Seine

Mme ALMODOVAR  Carole C2 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme RAJAONARIVELO  épouse JARDINE  Harinoro CP 068000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. LAIGLE  Jérémy AA1 161000 85000 01/01/2013DA 125 85000

Mme COYRAULT  Véronique AP2 092000 85000 15/09/2012DA 220 85000 61002

Mme BILLAULT  Catherine C2 031000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme BOINET  Stéphanie C1 091000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. EDON  Jean-François C2 013000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme ERBIL  Nadia C2 031000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme LALLEMAND  Marie C2 060000 85000 01/09/2012AD 110 85000
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M. LECOINTRE  Yohann C2 014000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Hauts-de-Seine

Mme ROY  épouse CAR  Amandine C2 016000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme BELLERY  épouse FRANQUE  Patricia CP 073000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme ALLAIN  épouse LE FUR  Christelle C2 095000 85000 01/09/2012AD 210 85000 61002

Mme BONNET  Lydia AA1 032000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. CHARPENTIER  Philippe AA1 044000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme GARDILANNE-DIEUDONNE  Roseline AA1 075000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme HAZARD  Anais AA1 078000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. JAROT  Cyrille AA1 072000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme MARIE-SAINTE  Patricia AA1 013000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. VERDAVOIR  Guillaume AA1 059000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme BRETTE  épouse DONNEDEVIE  Sandrine AA1 077000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme COZIC  Sabrina AA1 029000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme LE GRAND  Sylvie AA1 013000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme MANTEL  ALICE-REINE AA1 075000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme PERIAN  Maryline AA1 095000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme RAZAFIMANANTSOA  épouse RAMAHEFARIVO AA1 095000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme LEJOILLE  Marie-Sandrine AA1 077000 85000 01/10/2012AD 220 85000 61002

M. AMALOU  Samir AA1 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Seine-Saint-Denis

M. HADDADI  Salem AA1 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme ALI CHERIF  épouse IFIS  Lilla AA1 075000 85000 01/09/2012DA 220 85000 61002

M. CLAUDE  Ruddy CP 075000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. COURDESSES  Benoît C2 026000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. DINH VAN  Franck C2 019000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme DUPUIS  Catherine CP 025000 85000 01/09/2012AD 110 85000
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Mme GARBAIL  Sandrine C2 031000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Seine-Saint-Denis

M. KALOMBO  Gabriel C2 075000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme LECOINTE  Agnès CP 006000 85000 01/09/2012AD 110 68030

Mme MOISAN  Virginie C1 075000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme MOLIERE  épouse SABORIT  Nadine C2 075300 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. NILLUS  Pierre C2 075000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. TEIXEIRA  Luis C2 037000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme AUZAT  Marion C2 063000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme BOILEAU  épouse FAIVRE  Christelle CP 067000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme CAFFIN  épouse SEHET  Audrey C2 094000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. DARMON  Jonathan C2 094000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme DEBEDA  Stéphanie C2 081000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. DEVILLEZ  Frédéric C2 077000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme ENNOUINOU  épouse BOIS  Fatima C2 095000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme SALOME  Nathalie CP 094000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. SANOGO  Moctar C2 075000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. VIGUIER  Stéphane C2 002000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. BERTHE  Frédéric AA1 080000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. BOUHAMIDI  Moulay AA1 059000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme BOULET  Sophie AA1 080000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. CHAUDRIN  Pascal AP2 102000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. DESRUELLE  Fabien AA1 091000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme DJOUANI  Sabah AA1 025000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme DO NASCIMENTO  Priscilla AA1 069000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. FAUX  Hervé AA1 035000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme GONTHARET  Fabienne AA1 035000 85000 01/09/2012AD 110 85000
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M. NEDJAI  Yacine AA1 054000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Seine-Saint-Denis

M. PONTHIEU  Nicolas AA1 034000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. VERDIE  Arnaud AA1 078000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme BRESSON  épouse DARCQ  Valérie AA1 077000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme CAMIN  Charlotte AA1 060000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme PAYET  Prisca AA1 104000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. PENET  Emmanuel AA1 062000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme DAVIAU  Severine AA1 010000 85000 01/09/2012AD 210 85000 41006

Mme GOMEZ  épouse SPOSITO  Véronique AA1 104000 85000 01/09/2012AD 210 85000 41007

Mme GRESSIER  épouse BORE  Sophie AP2 078000 85000 01/09/2012AD 220 85000 61002

M. OZOUF  Xavier AT2 035000 87000 01/09/2012AD 110 87000

Mme CAFFIN  épouse SEHET  Audrey C2 093000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Val-de-Marne

M. DARMON  Jonathan C2 093000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme MARGUERIE  Sylvia C2 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme SALOME  Nathalie CP 093000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. LOLIVE  Frédéric AP2 045000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41013

Mme BOURGUIGNON  Julie AA1 014000 85000 01/09/2012DA 220 85000 41012

M. ARNAUD  Christophe CP 019000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. BAREILLE  Rémy C2 071000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. BERNIER  Enguerran C2 075000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. COISNON  Thibaut C1 091000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme GARRIC  épouse VERNHES  Ghislaine C1 081000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme GOURLOT  Marie-Christine CP 057000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme HAUGUET  épouse NINOU  Brigitte C1 013000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. JOUANOLE  Sébastien C2 063000 85000 01/09/2012AD 110 85000
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Mme PITON  Betty C2 013000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Val-de-Marne

Mme ROUSSEAU  Cécilia C2 045000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. CELESTINE  Luc C2 075000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme GUEDRAT  Aline C2 085000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme LE ROUX  épouse GRAILLOT  Isabelle CP 077000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. RAMPINI  Christophe C2 012000 85000 01/09/2012AD 220 85000 41013

Mme BARTRINA  Lydie AA1 034000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. BIGUET  Sébastien AA1 044000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme CLEMENT  Béatrice AP2 030000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. COUTURAS  Christophe AA1 087000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. GREGOIRE  David AA1 075000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. GUYOT  Thomas AA1 031000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme JACQUES  Emily AA1 903000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme LOUKILI  Zoubida AA1 091000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. LOURDET  Cédric AA1 072000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme MARIAU  Véronique AA1 037000 85000 01/09/2012AD 110 69000

Mme MONNET  épouse MULLER  Françoise AP1 023000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. THEBAULT  Stéphane AA1 035000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme ABLANCOURT  épouse BELLON  Reine-Paule AA1 104000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme BIDAN  épouse FIOCCO  Annick AP2 075000 85000 01/09/2012AD 220 85000 41013

Mme ENNOUINOU  épouse BOIS  Fatima C2 093000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Val d'Oise

Mme ALLAIN  épouse LE FUR  Christelle C2 092000 85000 01/09/2012DA 210 85000 61002

Mme PERIAN  Maryline AA1 092000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme RAZAFIMANANTSOA  épouse RAMAHEFARIVO AA1 092000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme DOMI  épouse NETRY  Christelle CP 013000 85000 01/09/2012AD 110 85000
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Mme VILLALBA  Magali C2 049000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Val d'Oise

Mme GRAULIERE  Marie-José AA1 067000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme THENOT  Blandine AA1 037000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme HERVOUET  épouse JARNO-HERVOUET  Gwén AA1 046000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme TCHUICHEU  épouse PETENGOUE TASSI  Pauli AA1 067000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. DJAGBRE  Justin C1 073000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Guadeloupe

Mme COURTIAL  Claire AP2 102000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. POUMAROUX  Serge C2 102000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme GALIBY  épouse CHRISTOPHE  Monique C2 078000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Guyane

M. POUMAROUX  Serge C2 101000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme ZULEMIE  Francette C2 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme KERMAREC  épouse MARCOT  Eliane CP 104000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. CHAUDRIN  Pascal AP2 093000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme GRAIGNE  épouse BAS  Christine AA1 032000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme GABORY  épouse DELHOUM  Audrey C2 013000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme COURTIAL  Claire AP2 101000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme VICROBECK  Régine AP2 103000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. MAISON  Olivier C2 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Martinique

M. BOUILLOT  Eric AP2 044000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme LE JEUNE  épouse MOITROUX  Marie-Louise AP1 029000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme MADE  épouse LEFEVRE  Brigitte AP1 105000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme VICROBECK  Régine AP2 102000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme LAGRAND  épouse HAVARD  Jocelyne AA1 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000
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M. WARIN  Eric AA1 075000 85000 01/09/2012AD 125 80857

Martinique

Mme ABLANCOURT  épouse BELLON  Reine-Paule AA1 094000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Réunion

Mme PAYET  Prisca AA1 093000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme GOMEZ  épouse SPOSITO  Véronique AA1 093000 85000 01/09/2012DA 210 85000 41007

Mme KERMAREC  épouse MARCOT  Eliane CP 102000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. COTCHE  Jean-Jacques AP2 065000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme MADE  épouse LEFEVRE  Brigitte AP1 103000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Saint-Pierre et Miquelon

M. CUENCA  Sébastien AP2 083000 85000 01/11/2012AD 125 85000

Trésorerie générale de la Polynésie Française

Mme FINKEL  Cécile AP1 084000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme KIRCH  épouse WOLF  Christine AP1 057000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. LAIGLE  Jérémy AA1 092000 85000 01/01/2013AD 125 85000

Mme LE RUYET  Sandrine AP2 050000 85000 01/12/2012AD 125 85000

M. RENAULT  Marc AP1 085000 85000 15/09/2012AD 125 85000

Mme MINUTILLO  Marylène CP 066000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France aux ETAT S-UNIS

M. BAKHOUCHE  Farid AP2 066000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. SAMMUT  Serge AP1 034000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France en Allem agne

Mme EL JAZIRI  Lamia AP2 013000 85000 01/10/2012AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France en Itali e

Mme HAXAIRE  Valérie C2 032000 85000 01/10/2012AD 125 85000

Trésorerie Générale de Mayotte
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Mme LAFOREST  épouse DREY  Valérie C2 071000 85000 01/10/2012AD 125 85000

Trésorerie Générale de Mayotte

M. BAUMES  Gérard AA1 083000 85000 01/11/2012AD 125 85000

Mme BOUYRE-GALLARD  épouse MONTEILLET  Sop AP2 034000 85000 01/10/2012AD 125 85000

Mme DELHON  épouse VALEZI  Jacqueline AP2 02B000 85000 01/11/2012AD 125 85000

Mme GRUNWEISER  Edith AP2 029000 85000 01/09/2012AD 125 85000

Mme CORNET  épouse DELOS  Isabelle AP2 015000 85000 01/09/2012AD 210 85000 41013

M. ROUABAH  Karim C2 075000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

Mme MONSELET  Stéphanie AA1 026000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme PERROCHEAU  épouse DESCHAMPS  Nathalie AP2 044000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. RONFLE  Bruno AP2 075000 85000 01/09/2012DA 110 85000

M. SIMONNEAU  Freddy AA1 085000 85000 01/09/2012DA 110 85000

Mme PIERS  Claudie AA1 056000 85000 01/09/2012DA 125 85000

M. RACAPE  Anthony AA1 056000 85000 01/09/2012DA 125 85000

Mme REMY  épouse LOIZEAU  Christine AA1 085000 85000 01/09/2012AD 110 85000

M. ATTEMIS  Franck CP 969000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Direction Nationale d'Interventions Domaniales

Mme NANTHAPHAK  Rachel C2 903000 85000 01/09/2012AD 110 85000

Mme ANDRIAMASINANTOANINA  épouse RANDRIAN AA1 091000 85000 01/09/2012AD 125 85000

M. CHAUSY  Philippe CP 091000 85000 01/09/2012AD 125 80850

DISI Paris Champagne - Noisiel
ESI - Créteil

M. ATTEMIS  Franck CP 993000 85000 01/09/2012DA 110 85000

DISI Sud-Ouest - Bordeaux
DISI Sud-Ouest - 

Bordeaux

Mme NANTHAPHAK  Rachel C2 993000 85000 01/09/2012DA 110 85000

D.R.E.S.G.
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Mme JACQUES  Emily AA1 094000 85000 01/09/2012DA 110 85000

D.R.E.S.G.
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